
          Wyrzysk, dn. 22.04.2015 r.

OR.0003.12.2.2015 

Pani

Bogusława Jagodzińska

Burmistrz Wyrzyska

Wyciąg z protokołu ze wspólnego posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego

oraz  Komisji  Spraw  Społecznych  i  Bezpieczeństwa  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  w  dniu  21

kwietnia 2015 r. w punkcie dotyczącym: „Wolne głosy i wnioski”.

(...)

Radny, Pan Stefan Rymer powiedział, że firma, która zajmuje się wywozem śmieci wykonując

dane  czynności  nie  patrzy  na  uboczne  skutki  z  tym  związane.  Wyjaśniając  radny  dodał,  że

w ubiegłym tygodniu na ulicy Grunwaldzkiej  między blokiem 2, a 3 w trakcie wywozu śmieci

doszło  do  połamania  niedawno  wybudowanego  chodnika  z  polbruku.  Taka  sama  sytuacja

występowała kiedy doszło do uszkodzenia wjazdu do bloku na ulicy Kościuszki. W związku z tym

radny poprosił o podjęcie stosownych działań. Następnie radny powiedział, że chciałby zgłosić iż

lampy w Wyrzysku zapalają się dość późno ponieważ około godziny 21 i w związku z tym radny

chciał  się  dowiedzieć  co  jest  tego  powodem.  Kończąc  radny  zapytał,  kto  będzie  utrzymywał

w dobrej kondycji posadzone kwiaty w okresie letnim?

Radny, Pan Stefan Wełniak powiedział, że w dniu dzisiejszym zwróciła się do niego z prośbą Pani

Dyrektor Publicznego Przedszkola w Wyrzysku o jedną przyczepę ziemi w celu zasypania starego

szamba w związku z podłączeniem do kanalizacji. 

Pani  Bogusława  Jagodzińska  –  Burmistrz  Wyrzyska powiedziała,  że  Pani  Dyrektor  mogła

zadzwonić ponieważ danego tematu  już by nie było. 

Radna, Pani Ewa Michałek powiedziała, że chciała nawiązać do chodnika po lewej stronie na

ulicy Pocztowej, o którym już wspominała ponieważ mieszkańcy schodzą na lewą stronę gdzie

lepiej się idzie, a dom postawiony na rogu jak jedzie się od komisariatu utrudnia widoczność i może

dojść do wypadku. Następnie radna dodała, że już o tym mówiła ale będzie o tym przypominała

pomimo tego, że wie iż nie ma na to środków w obecnym budżecie.

Radny, Pan Włodzimierz Michalski zapytał, czy przystanek na Wiernowie będzie również brany

pod uwagę do remontu czy wymiany? 

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska zapytała, jaki jest to przystanek?

Radny, Pan Włodzimierz Michalski powiedział, że murowany. 

Pani  Bogusława Jagodzińska  –  Burmistrz  Wyrzyska powiedziała,  że  wszystkie  przystanki  będą



odnawiane bądź wymieniane. 

Radny, Pan Włodzimierz Michalski zapytał,  jaka została podjęta decyzja jeżeli  chodzi o ciąg

pieszo-jezdny do osiedla Leśnego, który jest w bardzo złym stanie.

Pani  Bogusława Jagodzińska – Burmistrz  Wyrzyska powiedziała,  że podchodzi  się  do tematów

i jest obecny Pan Wiesław Nowicki, który również zapisuje sobie dane sprawy. 

Pan  Wiesław  Nowicki  –  Kierownik  Biura  ds.  inwestycji  i  remontów powiedział,  że  był  tam

z Panem Burmistrzem i dany fragment gdzie są same szpury należałoby cały przełożyć. 

Następnie  Bogusława  Jagodzińska  –  Burmistrz  Wyrzyska powiedziała,  że  jeżeli  chodzi

o utrzymywanie kwiatów to Pan Chałabiś wyznaczył dwie czy trzy osoby, które skontaktowały się

z Panią, która nasadza bratki i wiedzą jak mają je pielęgnować. Takie prace będą wykonywane we

własnym zakresie w godzinach pracy, które zostały dostosowane do odpowiednich pór dnia. Jeżeli

chodzi o kwestię przedszkola i ziemi to Pani Burmistrz powiedziała, że już sobie zapisała ale można

było  zadzwonić,  a  tematu  już  by nie  było.  Kontynuując  Pani  Burmistrz  powiedziała,  że  jeżeli

chodzi o ulicę Pocztową to również leży Jej to na sercu ponieważ widziała to przy okazji oglądania

budynku  do  modernizacji  ale  jest  nawał  pracy  z  przygotowywaniem  dokumentacji  związanej

z chodnikami w sołectwach gdzie chce się ruszyć z pracami i jak Pan Wiesław to obrobi to zajmie

się tym, a budżet będzie się liczyć. Następnie Pani Burmistrz powiedziała, że podchodzi się do

tematów i nie da się zrobić wszystkiego w ciągu jednego czy dwóch miesięcy. Natomiast przystanki

remontowane  są  na  bieżąco,  te  betonowe  są  malowane  w  jednakowym  kolorze,  a  tam  gdzie

stwierdza się, że nie opłaca się naprawa to postawi się solidny nowy, tak jak przy ulicy Dworcowej

w Osieku  nad  Notecią.  Taki  prace  wykonuje  się  przy  pomocy  gminnego  pracownika  aby  nie

ponosić żadnych kosztów. Jeżeli chodzi o lampy to Pani Burmistrz powiedziała, że skonsultuje to

z odpowiednim pracownikiem, a doprowadza się do tego aby lampy nie zapalały się zbyt szybko

i nie marnowały niepotrzebnie energii. 

(...)

Pani  Bogusława  Jagodzińska  –  Burmistrz  Wyrzyska powiedziała,  że  jeżeli  chodzi  o  ulicę

Grunwaldzką i rozjeżdżane chodniki to zostanie podjęta interwencja. 

(...)
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